
vGLASNIK
LJUBLJANA, 13. JUNIJA 1961

OKRAJNEGA 
LJUDSKEGA 
ODBORA 
LJUBLJANA

LETO VIII., ŠTEV. 45

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA VRHNIKA

556.
Na podlagi 14. in 39. člena za­

kona o proračunih in o finansiran ju 
samostojnih zavodov (Ur. list FLRJ 
st. 32/59) in 26. člena statuta občine 
Vrhnika je Občinski ljudski odbor 
Vrhnika na seji občinskega zbora
ln na seji zbora proizvajalcev dne 
2L aprila 1961 sprejel

ODLOK
o proračunu občine X rhnika 

z.a leto 1961

1. člen
Proračun občine Vrhnika za leto 

fthl obsega:
°hčinski proračun

* doluKlki v znesku 236,229.000 din 
«r z izdatki v znesku 236.229.000 d m

2. člen
, Nastavitve pri občinskih organih 
!n zavodih ter finansiranje drugih 
lzdatkovt za katere v njihovih pred- 
računih niso določena sredstva, se 
'oliko izvršijo le na podlagi pristoj­

nega sveta in ob soglasju sveta za 
družbeni plan in finance.

3. člen
Organi občinskega ljudskega od­

bora, zavodi, društva in skladi mo­
rajo voditi evidenco o potrošnji 
sredstev ter po vsakem tromesečju 
poročati oddelku za finance.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da razpolaga s pro­
računsko rezervo v vsakem četrt­
letju do ene četrtine letnega plana 
proračunske rezerve, o čemer mora 
naknadno poročati občinskemu ljud­
skemu odboru.

5. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku:, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
otl 1. januarja 1961.

St. 03/1-01-29/61.
Vrhnika,, dne 24. aprila 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franci Širok 1. r.

DRUŽBENI PLAN

občine Vrhnika za leto 1961

j
f

I-

11

ty

t

n'

357.
Na podlagi 15. in 50. čl. zakona 
občinskih ljudskih odborih (Vr. 

,st LRS št. 19-88/52), v zvezi z do- 
"cbatni zveznega družbenega plana 

?a h 1961 (Ur. 1. FLRJ št. 52-685/60) 
.!* družbenega plana okraja Ljub- 
J«nn za leto 1961 (Glasnik okraj­
na ljudskega odbora Št. 21 z dne 
x; '"urca 1961), 26. čl. stot uta ob­
li!!’1 sprejel občinski ljudski od- 
-v1 Vrhnika na seji občinskega 
cimi in na f Ji zbora proizvajalcev 

0 2L aprila 1961

nr>, DRUŽBENI PLAN 
UBCiNE VRHNIKA ZA LETO 1961

PRVI DEL
_ I. poglavje

eiiieljne smernice in naloge 
družbenega plana občine 

zn leto 1961
leto^beni plan občine Vrlvnikn za 
in n„| ,f|l sc s svojimi smernicami 
zve ‘0Sami vključuje v izvrševanje 
pla..„lt'H>,republiškega in okrajnega 

^ y-a leto 1961.
gosil!!li l),)(llagi dosedanjih uspehov 
v nair|arSkeŠa razvoja, ki sc kažejo 
Proi-/v rrnruščanju industrijske 
Ki s, IK*nje, kakor tudi v uspehih, 

doseženi v kmetijstvu in v

drugih gospodarskih panogah, so 
predvidevajo v letu 1961 na območ­
ju občine Vrhnika naslednje osnov­
ne naloge:

Povečati obseg proizvodnje v 
vseli panogah gospodarstvu.

Izboljšati mehanizacijo in orga­
nizacijo proizvodnih procesov ter 
z nadaljnjim razvijanjem spod- 
budnejših oblik nagrajevanja dvig- 
niti proizvodnost dola, racionalneje 
poslovati in strokovno usposobiti 
delovno silo in izboljšati organiza­
cijo dela. , . .Doseči večjo proizvodnost dela 
v vseli gospodarskih panogah kot 
osnovni temelj za hitrejši gospodar­
ski razvoj, povečanje osebne po­
trošnje in družbenega standarda.

Investicijska sredstva občine in 
gospodarskih organizacij je vlagati 
tako, da sc doseže čimvečji gospo­
darski učinek na povečanju pro­
izvodnje že v letu 1961, ki bo ne- 
srodno vplivalo na povečanje oseb­
ne potrošnje in družbenega stan­
darda, nadaljevati z gradnjo stano­
vanj, komunalnih in drugih objek-

7,a izpolnitev izpostavljenih na­
log je treba nadalje razvijati de­
lavsko in družbeno upravljanje, ki 
sta pogoj za nadaljnjo krepitev so­
cialističnih proizvodnih in družbe­
nih odnosov.

.i>
V
/

J

II. poglavje
Družbeni proizvod in narodni dohodek

*icin°SOi?ne raven proizvodnje v letu 1960 in uresničitev novih smer- 
Mcdni|nal0B bosta omogočili, da bo v letu 1961 predvidoma dosežen na- 

porast družbenega proizvoda in narodnega dohodka:

— v cenah iz leta 1959
— v tisočih dinarjih

Indeks

Družbeni proizvod 
Narodni dohodek

benega proizvoda naslednje

Gospodarstvo skupaj
Industrija
Kmetijstvo
Gozdarstvo
Gradbeništvo
Promet
Trgovina
Gostinstvo
Obrt
Komunala 
Kmetijske zadruge

1959 1960 1961 1960
1959

1961
l96i

2,343.200 2,696.749 3,006.733 115 111,5
2,201.541 2,546.373 2,843.173 115,6 111.6

škili panogah bo predvidoma gibanje drn
— v conah iz leta 1959
— v tisočih dinarjih

Indeks
1959 1960 1941 1960

1959
1961
|960

2,343.200 2,696.749 3,006.733 115 111,5
1,354.144 1,468.870 1,628.039 108,4 110,8

397.150 466.467 524.138 117.4 112,3
54.045 61.509 81.337 113,8 132,2
28.794 22.910 25.953 79,5 113,2* 142.533 145.532 102.1
66.836 77.842 84.276 116,4 108,2
30.310 38.225 42.244 126,1 110;5

225.951 223.495 245.610 98,9 109,8
155.501 147.686 174.188 96,2 117,9
32.169 47.212 55.414 146,7 117,3

* V lfctu 1919 [lista upoštevaui podjetji 2TP in PTT.

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

VABILO

na 36. sejo okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 0L0
Ljubljana

Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 
48. člena statuta okraja Ljubljana

sklicujem
56. sejo obeli zborov, ki bo v petek, dne 16. junija 1961 ob 9. uri do­
poldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. Potočilo o turizmu in gostinstvu v okraju Ljubljana,
2. Poročilo Okrajnega zavoda zn socialno zavarovanje za 1. 1960.
3. Predlog za združitev občine Loška dolina z občino Cerknica 

in predlog za priključitev naselja Rakitna k občini Ljubljana- 
Vič-Rudnik.

4. Predlog odloka o ustanovitvi sklada zn gradnjo Mestne bolnice 
v Ljubljani.

5. Predlog odločbe o ustanovitvi Zavoda za upravljanje gozdov 
zelenega pasu v Ljubljani.

6. Predlog sklepa o ukinitvi pletiljske in šiviljske šole s prak­
tičnim poukom Gameljne.

7. Predlog sklepa o ukinitvi podkovske šole v Ljubljani.
8. Predlog odločbe o ustanovitvi oddelka za izobraževanje za­

poslenih pri Tehnični šoli za kemijsko, metalurško in lesno 
industrijsko stroko — oddelek živilske stroke in oddelek kc« 
mijske široke.

9. Predlog zn potrditev statutov:
a) Obrtno-komunnlnc zbornice okraja Ljubljana,
b) Trgovinske zbornice okraja Ljubljana.

10. Predlog za prenos gozdnih parcel, last SI..P, na Fakulteto zal 
agronomijo, gozdarstvo in veterinarstvo.

11. Garancije.
12. Personalne zadeve.
Vsak ljudski odbornik ima pruvioo pismeno ali ustno predlagati 

spremembo nli dopolnitev dnevnega reda.
Morebitno odsotnost javite Oddelku zn občo upravo OI.O, Kresija, 

soba Št. 11/1 (telefon: 22-121 int. 207). Predsednik
okrajnega ljudskega odborai

Boris Mlkoš l. r.



STRAN 210

Predvideni porast družbenega proizvoda in narodnega dohodka bo 
mogoče doseči le, če bodo gospodarske organizacije izkoristile vse po- 

i goje za povečanje proizvodnje, dvignile nivo proizvodnosti dela, raz­
vijale družbeno kooperacijo v kmetijstvu, vodile pravilno investicijsko 
politiko in nadalje vodile spodbudnejše oblike nagrajevanja.

III. poglavje 
Investicije

Investicijska sredstva se bodo v letu 1961 vlagala predvsem zn do­
graditev že začetih objektov, da sc bodo v tem letu usposobili za ob­
ratovanje. Poleg tega se bodo dajala posojila za izpopolnjevanje me­
hanizacije proizvodnje.

Predvidevamo, da bodo investicijska sredstva v letu 1961 za 14°/o 
večja v primerjavi z letom 1960 in bodo po posameznih virih znašala
takole:

a) občinski investicijski sklad 32.980 din
b) občinski stanovanjski sklad 92.848 din
c) občinski cestni sklad 2.596 din
d) šolski sklad 13.440din
e) sklad za povečanje družbenega standarda 40.505 din
f) proračunska sredstva za negospodarske investicije 12.400 din

Skupaj 187.969 din
Razpoložljiva sredstva občinskega investicijskega sklada se bodo

razporedila takole:
1. Za elektrifikacijo novega naselja na Klisu 3.630 din
2. Za gradnjo servisa Jugopetrol 7.000 din
3. Zn ureditev turističnega objekta v Močilniku 3.000 din
4. Za potrebe obrtništva 3.000 din
5. Za ureditev trgovskih lokalov 2.500 din
6. Rezerva sklada za potrebe industrije 6.313 din

Skupaj za investicije v osnovna sredstva 25.643 din
Razpoložljiva sredstva za obratna posojila v znesku 7.337 milijonov 

dinarjev sc bodo uporabila za kratkoročna posojila gospodarskim or­
ganizacijam in za soudeležbo za najetje posojila pri okrajnem ljudskem 
odboru.

Občinski stanovanjski sklad bo predvidoma v letu 1961 imel na raz­
polago 92.848 milijonov dinarjev. Sredstva se bodo uporabila takole:

1. Za nova posojila za stanovanjske gradnje v letu 1961 24.800din
2. Za direktno gradnjo stanovanj 27.000 din
3. Za odplačilo anuitet za šolo Ivana Cankarja 4.000 din
4. Za dograditev stanovanj restavracije Mantova in

mlečne restavracije 13.000 din
5. Zn ureditev poslovnih prostorov za sodišče in po­

stajo LM 8.300 din
6. Za stanovanjsko gradnjo pri kmetijskem posestvu 

Barje, obrat Verd
7. Drugi izdatki sklada

Posojila iz občinskega stanovanj­
skega sklada se bodo v letu 1961 
dajala predvsem za dograditev sta­
novanj. Zaradi smotrnejšega izko­
riščanja sredstev in za čim hitrejšo 
in kvalitetnejšo gradnjo stanovanj 
sc bo vsa nadaljnja gradnji usme­
rila preko stanovanjske zadruge.

Občinski cestni sklad bo v letu 
1961 imel na razpolago 2596 mili­
jonov dinarjev. Tu sredstva se bodo 
uporabila za tekoče vzdrževanje 
cest in mostov ter za ureditev oko­
lja med domom JLA in blokom 
socialnega zavarovanja.

Občinski sklad za šolstvo bo v 
tem letu razpolagal z 82.471 milijoni 
dinarjev. Od tega je predvideno za 
investicije 13.440 za rekonstrukcijo 
šole v Borovnici ter šole Janeza 
Mraku na Vrhniki.

Sredstva sklada za povečanje 
družbenega standarda sc bodo upo­
rabila za komunalno ureditev in zn 
gradnjo objektov družbenega stan­
dardu.

Gospodarske organizacije bodo 
v letu 1961 imele okoli 221 milijo­
nov sredstev na svojih skladih. Od 
teh sredstev predvidevajo gospodar­
ske organizacijo vložiti zn ureditev 
obratov in zn izpopolnitev mehani­
zacije proizvodnje ter za potrebe 
obratnih sredstev znesek 187 mili­
jonov dinarjev, za združevanje 
sredstev za gradnje objektov druž­
benega standarda pa znesek 34.5 mi­
lijona dinarjev.

IV. poglavje
Zaposlenost in produktivnost
Povečanje proizvodnje in dvig 

storilnosti je eden "javnih pogojev 
za nadaljnji gospodarski razvoj. V 
letu 1961 je treba s spodbudnejšim

4.000 din 
10.948 din 

Skupaj 92.848 din

načinom nagrajevanja in racional­
nejšim izkoriščanjem delovne sile do­
seči širši obseg proizvodnje in po­
večanje produktivnosti.

Občinski družbeni plan predvi­
deva, da se bo število zaposlenih 
v družbenem sektorju gospodarstva 
povečalo le za 68 oseb ali 2,4%, 
tako da je mogoče računati ob pred­
videnem porastu celotne proizvod­
nje in storitve, da sc bo povečala 
produktivnost za okoli 6.5%. Pred­
viden porast produktivnosti bo mo­
goče doseči z uvajanjem nove teh­
nike v proizvodnji v vseh panogah 
gospodarstva.

Gosimdarske organizacije bodo 
morale še nadalje uvajati in izpol­
njevati spodbudnejše sisteme na­
grajevanja po doseženem učinku 
pri delu. Število delovnih mest, kjer 
se zaposleno osebje obračunava po 
doseženem učinku, bo treba še po­
večati in bolj široko uvajati pre­
mijski sistem s takimi osnovami, 
ki zagotavljajo objektivno ocenje­
vanje uspehov.

Ženska delovna sila naj sc usmer­
ja v tiste gospodarske organizacije 
oz. nu delovna mesta, ki so po na­
ravi delovnih operacij primerna za 
njihovo zaposlitev. Zn zaposlitev in­
validov je treba voditi še posebno 
skrb, da se jim zagotovi zaposlitev 
no nrimernem delovnem mestu.

Pri reševanju problemov zapo­
slovanja in produktivnosti dela naj 
sodelujejo z gospodarskim organi­
zacijami in ustreznimi občinskimi 
organi tudi s^dikiTnc orgarUneije 
s svojimi nredlogi.

Gospodarske organizacije mora­
jo še nadalje sk-beti zn strokovno 
usposabljanje delavcev na delovnih 
mesti*

GLASNI«

V. poglavje
Osebna potrošnja in družbeni 

standard
Povečanje obsega proizvodnje bo 

omogočilo tudi povečanje osebne po­
trošnje. Računamo, da se bo obseg 
potrošnje povečal za okoli 8% na 
prebivalca.

V primerjavi z letom 1960 sc 
bodo plače delavcev in uslužbencev, 
zaposlenih v družbenem sektorju, 
povečale zn okoli 7%. Zbor proizva­
jalcev občinskega ljudskega odbora 
mora skrbeti, da se povečujejo za­
služki zaposlenih v gospodarstvu v 
skladu s produktivnostjo dela.

Uresničitev predvidenega raz­
voja osebne potrošnje zahteva do­
sledno izpolnjevanje nalog, pred­
videnih v tem planu. Zlasti pa bo 
potrebna stalna kontrola zboru pro­
izvajalcev in upravnih organov pri 
Ugotavljanju upravičenosti poveča­
nja cen, da se uresniči pričakovani 
porast osebne potrošnje in poveča­
nje realnih plač zaposlenih.

Hitrejši razvoj gospodarstva v 
letu 1961 bo omogočil tudi porast 
družbenega standarda. Pri usmer­
janju sredstev za negospodarske in­
vesticije je največji del namenjen 
za družbeni standard, za gradnjo 
stanovanj, šolskih in komunalnih 
objektov.

V letu 1961 bo končana rekon­
strukcija šole v Borovnici, pripra­
vila pa sc l)o tehnična dokumenta­
cija za rekonstrukcijo šole Janeza 
Mraka na Vrhniki.

V komunalni dejavnosti pred­

stavljajo pomembnejša delu gra<l* 
nje vodovoda Breg—Borovnica i" 
ob Tržaški cesti ua Vrhniki, pij' 
čelo so bo z deli rekonstrukcijo 
glavne ceste skozi Vrhniko, priprli* 
vila se bo tehnična dokumentaciji1 
za postavitev bencinske črpalke io 
ureditev še enega parkirnega pro*

rlmiki nrirVLi k<* 1)0 Zštora nu Vrhniki, pričelo sc bo
gradnjo avtobusnih postajališč »o 
relaciji Dragomer—Simiča, gradili ;
se bosta trafo postaji v Dragomer'! j 
in na Klisu ter izboljšali električni j 
priključki v Borovnici.

Sredstva za stanovanjsko izgrnd* 
njo se bodo v letu 1961 povečalo 
za 9%. Stanovanjska zadruga Vrh* 
niku bo v tem letu dokončala jz' 
gradnjo 10 stanovanj in pripravil" 
tehnično dokumentacijo za gradnj0 
štiristanovanjskega bloka.

Občinski stanovanjski sklad bo
prispeval za gradnjo stanovanj Prl 
stanovanjski zadrugi 50% srčasta"
od proračunske vrednosti. Ostalih 
50% pa bodo morali člani zadrug" 
prispevati sami.

DRUGI DEL
RAZVOJ PO GOSPODARSKIH 

PANOGAH
VI. poglavje

Industrija
V letu 1961 sc bo fizični obseg 

industrijske proizvodnje na obmo"* 
ju občine v primerjavi z letom l9h* 
povečal za 9%.

Po posameznih industrijskih p0"' 
jetjih bo gibanje proizvodnje nfl' 
slednje:

Indeksi fizičnega obse/ffl 
industrijske proizvodnja

Industrija usnja
Lesna industrija LIKO Borovnica
Lesna industrija in parketarna Verd
Vrhniške opekarne
Zadružna žaga
Bakelit Borovnica
Mlinski obrat Vrhnika—Bistro

Industrija

Pričakujemo, da bo predvidena 
proizvodnja dosežena s 1719 zapo­
slenimi, kur predstavlja povečanje 
le za dve osebi.

Na podlagi indeksov količinske 
proizvodnje in delovne sile sc ra­
čuna, da se bo produktivnost dela 
povečala za okoli 9%.

Predvideva sc, da sc bodo v letu 
1961 naložbe v osnovna sredstva v 
industriji na območju občine v pri­
merjavi z letom 1960 povečale za 
21,3% ter dosegle 96 milijonov din.

Pri razporejanju čistega dohod­
ka naj podjetja upoštevajo tudi po­
trebe po povečanju sklada obratnih 
sredstev s tem, da bi se proizvod­
nja lahko gibalu v predvidenem 
povečanem obsegu.

Po posameznih industrijskih pod­
jetjih se predvidevajo sledeče osnov­
ne naloge:

Industrija usnja bo v tem letu 
izvršila tekoče nadomestitve osnov­
nih sredstev in modernizirala pro­
izvodnjo, kar bo pripomoglo k zni­
žanju proizvodnih stroškov.

Vrhniške opekarne bodo nadalje­
vale z rekonstrukcijo opekarskega 
obrata v Verdu. Zgradile bodo nove 
sušilne naprave ter nabavile nove 
stroje za izdelavo strešne opeke in 
zn čiščenje surovin. Podjetje ho v 
tem letu končalo rekonstrukcijo 
obrata in izgradnjo novih sušilnic 
ter posvelilo potrebno skrb izpo­
polnjevanju novih sortimentov.

Poleg toga bo prešlo nn redno 
obratovanje tudi v zimskem času.

Lesna industrija LIKO Borov-

1060 19M
1959 1960

100,5 111,9
117,6 104,7
113 98,6
83,8 84,6

116,6 100,6
— 131.9

111,9 103,4
113,2 109

la novo skladišče *?
mizarske izdelke in vnetljive sn0^ 
nove servisne delavnice in razširi’11
sušilnice. Nadalje predvideva |l,0(j
dernizirati strojni park in poveč"!1 
prizadevanje zu izboljšanje kval'
tete izdelkov.

Lesna industrija in narketar*^ 
Verd bo opustila proizvodnjo lan'",'
nega parketa in prešla na proizvo" : 
njo kosovnega pohištva. V tem *c
imajo namen zgraditi obrat ko6’’*,
nega pohištvu ter vzporedno s
razširiti sušilnico. Zaradi zastari'
sti strojev in proizvodnih napj, 
bodo pristopili k modernizaciji str ,|, 
nega parku in ureditvi obratoval" 
prostorov.

V industrijskem podjetju Buh|„
lit Borovnica bo potrebno v »in%j
izdelanega programu zu nadaJj11’, 
razvoj pristopiti k reševanju tlVr
širitve obratovalnih prostorov, ||,
gradnje skladišču in nabave »o" 
strojev in opreme. Proizvodnjo^,;^
kelitne moke imajo namen p°vCCo- 
in -vzporedno s tem bakelitne w 
dclke. V tem letu se bo
pripojil k Lesni industriji Bo*^
niča ih bo obratoval kot samost11-^, 
ekonomska enota pri spojenem P

. Ik„v
Industrija gumijevih 'z<‘,r,|ii' 

Savu Kranj bo pripravila Pr£>*pO' 
za razširitev obrata Vrhnika v .3,ki 
slovnc prostore pri stari želcy".fj|!)zeiv-

postaji. To podjetje bo T,,sr'y)ka'razŠR;
proizvodnjo na gumiranje in v 
niziranje



(1* » eiwvww» STRAN 211

VIT. poglavje 
Kmetijstvo

V letu 1061 sc predvideva povečanje kmetijske proizvodnje zn 8,7 Ve. 
Po posameznih strokah bo gibanje proizvodnje naslednje:

Poljedelstvo

l“li0
1959

109,5

t%i
1939

120,8

1961
19611

110,3
— žita 107,0 112,3 104,8

Industrijske rastline 82,6 79,3 96,0
Vrtnine 111,8 128,9 115,3
Krmne rastline 109,3 119,9 109,7
Sadjarstvo 57,3 95,8 167,0
Vinogradništvo — — —
Živinoteju 110,5 117,0 105,9
Bibolov — — —
Predelava 65,6 84,0 128,0

Skupaj 108,5 118,0 108,7

V letu 1961 bo umetno osemenje- Predvidene investicije v kmetij- 
vnnje zajelo 100*/« vseh plcmcnic. stvu za leto 1961 so naslednje:

1. Gospodarske zgradbe (dograditev in novogradnja
garaž) 84,800.000 din

2. Nabava živine 14,000.000 din
3. Vrtnarija 1,350.000din
4. Hidromelioracije 4,000.000 din
5. Agromelioracije 14,000.000 din
6. Mehanizacija 12,000.000 din
7. Vodovod, elektrika, ureditev dvorišč in cest 4,300.000 diu
8. Nakup zemlje 1,500.000 din

Skupaj 135,950.000 din
Vlil. poglavje 

Gozdarstvo
in gozdnih fondov na območja občine je

Glede na povečanje proizvodnje znašala njihova kmetijska površina 
»»čunarao. du se bo tržni višek - '---- "" *7'1 l'”,__se bo trzni visok po-
Vuuul za 19,5Ve. Porast tržnih viškov 
Se predvideva predvsem pri mesu, 
^leku, zelenjavi, krompirju in sud- 
l11- 8 čimer se bo znatno zboljšala 
Preskrba prebivalstva.

Predvideni porast celotne kme­
tijske _ proizvodnje temelji na po­
večanju proizvodnje na družbenih 
Posestvih in v zadružni kooperaciji.

882 ha, obdelovalna pa 473 ha.
Od celotnih obdelovalnih površin 

bodo v letu 1961 zajemala družbena 
posestva 7,7Vo površin, medtem ko 
so jih imela v letu 1960 le 6Ve. 
V zadružni kooperaciji se bodo po­
večale obdelovalne površine od 866 
hektarov v letu 1960 na 1010 ha v 
letu 1961, od tega bo njivskih po­
vršin 280 ha, travnikov pa 750 ha.

•» -....««•k-' k « '»»••• «*,

Stanje gozdnih površin
sledeče:

Sektor
SLP gozdovi gozdnih gospodarstev 
SLI’ gozdovi izven gozdnih 

gospodarstev 
Zasebni gozdovi 
Skupaj C)bLO

Sečnja v letu 1961 bo

Sečnja 1960 v m*
Sečnja 1961 v m’

Gorilna 
površina 

v ha
ta l oga 

v 1100 in»
Letni

prirast
Letni
etat

2.919 473 10.000 8.700

138 25 500 300
3.256 952 18.000 15.000
8.313 1.350 28.500 24.000

0,2*/«, g tem se bo povečal delež 
Oruzbenegu sektorja v celotni knie- 

proizvodnji od 9,3Ve v letu 
* I »a 12,3 Vo v letu 1961. Delež 
^,0|ne organizirane proizvodnje pa 

, 16,7Vo na 21,8°,'o. K povečanju
gp?®tijske proizVodnje v družbenem 
‘ v,°rju bo v letošnjem letu največ 
k ispevni obrat Kmetijske zadruge 

rl|nika, ko si je z lanskoletno 
D Ondacijo ustanovil vs£ pogoje za 

'delovanje krme v lastnem obratu.
19( Pr,l^hena posestva bodo v letu 

n' z. zakupom, nakupom, vključe- 
1 it 1 v.m zaietil‘ zemljišč splošnega 
v *x, . premoženja povečala zem- 
llski fond /a okolj (09 ha. Tako bo

nih zemljišč, kar je za 19,9Vo 
kot v letu 1960. Kmetijska zadruga 
Vrhnika bo tudi v letošnjem letu 
pristopila k arondaciji zemljišča 
SLP na področju k. o. Brezovica, 
vendar jih v letošnjem letu še ne 
bo izkoriščala.

Poljedelska proizvodnja, ki je 
osnovni predpogoj za uspešen raz­
voj živinoreje in ostalih dejavnosti, 
sc bo povečala za IO,3Vo. Največji 
porast sc predvideva pri krmnih 
rastlinah in v sadjarstvu, zlasti na 
družbenih posestvih, v zadružni ko­
operaciji in na površinah, ki jih je 
zajel odlok o agrominimumn.

Pri najpomembnejših kulturah 
se računa po posameznih sektorjih 
z naslednjo proizvodnjo:

Družbena
posestvu

Koopera­
cija

Keorgooi-

izvodnja

•/• površin 
v organi­

zirani pro­
izvodnji 

vseh površin

Junica
K»nna žita
£0|t>Z.tt
tempir

,‘el> m deteljne 
v "‘sanice
Sil“;**c "kopnvinc
Tr!1Vnik!aV' P°sevck

ha q/lta ha q/!m ha q/ha
10 30 63 30 78 13 49

1 40 70 45 190 28 37
1 300 85 250 247 170 25

21 80 23 65 295 58 13
5 500 15 308 132 248 13

81 600 — — 20 300 80
282 50 730 48 2987 31 24

Zaradi6ilo**ra<1! deževnega vremena je 
jeseni posejanih nekoliko 

bil0J °z,mnih žit, kot bi jih sicer 
"ilail;Zil<0 *J0 nujno posejati spo- 
lin. Vc^‘ jnrili žit in krmnih rast-

1%1 ®a<ijarstvu pričakujemo v letu 
Skti Prečno dobro sadno letino. 
ša|,. '!i Proizvodnja sadju bo znti-okrog 93, lon knr je ,340/, 

letu, ker jo

3. Sečnja v negozdnih
Sečnja 1960 v ms 
Sečnja 1961 v ra*

Posebno skrb bo treba posvetiti 
pogozdovanju na razredčenih in 
oguljenih gozdnih površinah, zato 
je predvideno, da se bo letos po­
gozdilo 12 hu gozdne površine.

Žetev gozdnega plevelu se bo iz­
vršila na 15 ha, čiščenje gozdov pa 
r.a 17 ha gozdne površine.

Za varstvo gozdov proti požarom 
je organizirana protipožarna straža 
na predelih, kjer so gozdovi nuj- 
bolj ogroženi, predvsem ob želez­
niški progi Bore v n iea—Logatec.

Gozdne poti se bodo konstruirale 
in vzdrževale na dolžini 70 km. No­
va gozdna pot se bo zgradila na 
Lazah pri Borovnici.

Gozdni obrat ICZ naj z lastniki 
gozdov organizira in daje nasvete 
za pravilno krojenje in sortiranje 
gozdnih proizvodov.

Varstvo gozdov sc bo izvajalo 
v vseh gozdovih, kjer sc bo poka­
zala potreba. Posebno bo treba skr­
beti za zatiranje gozdnih insektov 
iu škodljivih bolezni, zlasti bolezni 
kostanjevega ruku.

IX. poglavje
Gradbeništvo 

1961 se predvideva pove-

v primerjavi z lanskim letom naslednja:
Gozdno 

gospodu rslvo
Drugi

gozdovi Skupaj
8.500 10.200 24.800
8.700 15.300 24.000

površinah:
Iglavcev Listavcev Skupaj
1.500 1.110 2.640
1.000 8.000 1.800

‘>i|Q 1 , v preteklem letu, ker 
ze|>(, "in zaradi spomladanske po- 

V »Vi n,° P°d povprečjem. 
o<)tn0 „ il<. 7 zakonitimi predpisi 
sadn„ odstraniti vso okužena
ha l)0l|,,r<-vvsa. Kmetijske zadruge 
?a z«,;*1 n,'ornle aktivneje ukrepati 
jivcov fln,*e SQdnih bolezni in škod- 

. 7aM?T,(1r«Kih bolezni, 
hjo *otno kmetijsko proizvnd- 

v.V'<,nn poraba 1000 ton 
fnojd, kar predstavlja po- 

!?m ir. Primerjavi z lanskim le- 
l*h 1,(> /*-Pretežni del teh gno-
!lratzvodn<-Z 1 Vcn*k v organizirani 
V Povnr.-z*’ ki°r 1*° znašala poraba 
n *ivQ? ,500kK na ha. 
^a«lviZLCJ8ka Proizvodnja sc bo 
kn,v,'r'an^i p<>v<faln zn 6.2*/,. To 

1 a v u„ i.mogo*e doseči, ker sta

KZ Vrhnika in KZ Borovnica.
V zasebnem sektorju, ki je imel 

ob popisu maja 1961 3518 glav ži­
vine — govedi, se stanje Živine bi­
stveno ne bo povečalo, ker sc bodo 
na račun družbenega sektorja zman j­
šale površine zu pridelovanje krme.

V družbenem sektorju se l>o sta­
nje govedi povečalo od 636 glav 
konec leta 1960 na 779 glav konec 
leta 1961 ali za 22 4*,V -

Oil tega se bo povečalo število , vsem dograditev z.e začetih 
krav od 299 na okrog 355 krav. šte- gradenj in rekonstrukcij.

303 glave.

V letu
Čanje gradbene dejavnosti za 17“/«. 
tako da bo znašala vrednost vseh 
storitev 296 milijonov din. od tega 
Gradbeno podjetje Grosuplje 87,5 
milijona diu.

Struktura gradbenih del se v letu 
196t ne bo bistveno spremenila, ker 
bo tudi letos poudarek gradnje na 
objektih družbenega standardu in 
stanovanj.

V letu 1961 jc predvidena pred-
— j novo-

vilo telet pa od 251 na
Za povečanje stuleža živine je 

bilo v letu 1960 zgrajenih 6 tipskih 
hlevov s 600 stojišči. Hlevska kapa­
citeta se bo v letošnjem letu še po­
večala z gradnjo novega hleva v 
Dragomeru za sto stojišč in adap­
tacijo že obstoječih hlevov v Borov­
nici in na Pokojišču, ki bodo na­
menjeni zu pitanje mlade živine.

Družbeni sektor bo v letu 1961 
imel pomembno vlogo v živinorejski 
proizvodnji. Predvideva se, da bo 
v družbenem sektorju spitanih 543 
glav živine.

Proizvodnja mleka se bo pred­
vidoma v letu 1961 povečala za 488 
tisoč litrov ali za 15*/» v primerjavi 
z lanskim letom

Dogradili se bodo predvideni sta­
novanjski bloki na Vrhniki in Bo­
rovnici, dokončala sc bo adaptacija 
šole v Borovnici in pričela se bo 
adaptacija šole Janeza Mraka na 
Vrhniki. Stanovanjska zadruga bo 
v tem letu končalo z novo gradnjo 
10 stanovanj in pričela graditi blok 
s 4 stanovanji.

Mlekarna bo končala z gradnjo 
mlečne restavracije, gostilna Man­
tova pa bo nadaljevala z izgradnjo 
hotela in predvideva, dn bo objekt 
v tem letu dokrinčno zgrajen.

Pričeti jc z gradnjo bencinske 
črpalke in pripraviti tehnično do­
kumentacijo zn gradnjo upravne 
stavbe na Klisu.

V tem letu jc predvidena ure­

ditev starih fasad o centru Vrhnike 
in Borovnice. Najmanj 40*/o od pro­
računske vrednosti fasad mora biti 
popravljenih v breme lastniku ali 
upravitelja zgradbe.

Gradbeni podjetji nuj še nadalje 
modernizirata tradicionalni sistem 
gradnje, vendar bo potrebno sča­
soma preiti na polmontažni sistem. 
Izpopolnili je treba mehanizacijo 
posebno z dvigali in kovinskimi 
odri.

Za zmanjšanaje nesreč pri delu 
jc potrebno izboljšati higiensko- 
tehnično zaščito delavcev nu grad­
biščih.

Sc nadalje je treba razvijati na­
grajevanje po učinku, kar bo znat­
no vplivalo na povečanje storilnosti 
in izboljšanje delovne discipline.

X. poglovje
Promet

V letu 1961 bo v PTT prometu 
na Vrhniki urejena zamenjava roč­
ne telefonske induktorske centralo 
z. avtomatsko centralo, ki bo imela 
200 priključkov.

Na železniški progi od stare že­
lezniške postaje do nove postaje 
Vrhnika sc predvideva ukinitev 
prometu za parne lokomotive, ker 
se bo ob tej progi razširil obrat 
gumijevih izdelkov Savu-Kranj, ki 
pa zaradi vnetljivih snovi ne sme 
imeti v neposredni bližini nobene 
dejavnosti, ki bi lahko povzročila 
požar.

Na cesti 1/10. ki pelje skozi Vrh­
niko, se bo v tem letu pričelo z. deli 
rekonstrukcije ceste in z gradnja 
avtobusnih postajališč.

XI. poglavje
Trgovino

Obseg blagovnega prometa trgo­
vine na drobno se bo v letu 1961 
povečal za 7,9 */e.

Planirano povečanje prometa pri 
prodaji blaga neposrednim potroš­
nikom se bo doseglo s prilagaja­
njem organizacijskih oblik trgovino 
zahtevam potrošnje in proizvodnjo.

Povečanje osebnega dohodki 
prebivalstva bo omogočilo nadaljnji 
spremembe v strukturi prometa n* 
drobno.

Da bo trgovska mreža dosegli 
planirani promet v letu 1961 bo 
potrebno izpolniti naslednje ntdoge:

Zaradi nezadostno razvite trgo­
vine na drobno bo treba skrbeti, da 
sc odstranijo pomanjkljivosti, ki so



STRAN 212 GLASNI®

v glavnem posledice premajhnih ka­
pacitet, nezadovoljivega blaga, ča­
sovne nevsklajenosti ponudbe in po- 
vprušuvanju in organizacijske po­
manjkljivosti.

Ker kaže potreba po povečanju 
prodajne zmogljivosti trgovine na 
drobno, bo potrebno v obstoječih 
lokalih uvajati modernejšo prodaj­
no tehniko. Posebno skrb pa je po­
svetiti povečanju prodajne zmoglji­
vosti trgovine s sadjem in zelenja­
vo, ker sedanje kapacitete ne za­
doščajo potrebam potrošnikov. Vsem 
živilskim trgovinam je priskrbeti 
hladilne naprave.

Trgovsko podjetje Vrhnika naj 
v letošnjem letu pripravi tehnično 
dokumentacijo za rekonstrukcijo 
zelenjavne trgovine na Tržaški ce­
sti, ker bo organizirana samopo­
strežna prodaja zelenjave, živil in 
gostinskih potrebščin. Pri naročilu 
načrtov pa je treba biti pozoren na 
funkcionalno ureditev lokalov z za­
dostnimi priročnimi skladišči.

Trgovsko podjetej Krim Borov­
nica naj v tem letu pripravi teh­
nično dokumentacijo za ureditev 
nove ' prodajalne in upravnih pro­
storov, poleg tega pa je treba pri­
praviti program za ustanovitev sa­
mopostrežne trgovine v Borovnici. 
Obstoječe trgovske lokale je treba 
adaptirati in modernizirati prodaj­
no opremo.

Mlekarna bo v letu 1961 končala 
z izgradnjo nove mlečne restavra­
cije. Posebno skrb bo potrebno po­
svetiti prodaji mleka in mlečnim 
izdelkom. Mleko se bo moralo pa­
sterizirati in v stekleničiti. V obrat­
nih prostorih mlekarne se prodaja 
mleka na drobno ne bo smela vršiti, 
ker prostori ne ustrezajo sanitaruo- 
tehničnim predpisom.

Preskrbo z mesom v kritičnem 
času je treba pravočasno dopolniti 
s prodajo svežih rib in perutnine.

Sporedno z večanjem prometa in 
večanjem kapacitet bo treba zago­
toviti potrebno število trgovskih de­
lavcev. Trgovski podjetji naj po­
skrbita pri Trgovski zbornici, da se 
organizirajo tečaji in seminarji za 
Strokovno izpopolnjevanje trgov­
skega kadra, ker sc bo s tem omo­
gočila kulturna in hitrejša postrežba.

XII. poglavje 
Gostinstvo in turizem

V letu 1961 se predvideva pove­
čanje gostinskega prometa za 8,6%. 
Na povečani promet bo vplivala po­
večana osebna potrošnja, naraščajoč 
turistični promet ter večja investi­
cijska sredstva, ki sc bodo vlagala
v dovršitev pričete nove gradnje 
restavracije Mantova, rekonstruk­
cija točilnice Močilnik in v moder­
nizacijo obstoječih gostinskih obra­
tov.

Pomanjkanje prenočiščnih kapa­
citet bo delno rešeno z dograditvijo 
restavracije Mantova in z organi­
zacijo prevzemanja privatnih sob 
v času turislične sezone.

Gostinski gospodarske organiza­
cije bodo morale svoje obrate so­
dobno opremiti in skrbeti, da bo 
poslovanaje ustrezalo sanitnrno-tch- 
fiičnim predpisom. Občinski pristoj­
ni inšpekcijski organi bodo vršili 
kontrolo ter za neurejene obrate 
dali predlog, da se zapro.

K izboljšanju kvalitete storitev 
in kulturnejši postrežbi gostov bo 
pripomoglo nadaljnje izpopolnjeva­
nje sistema nagrajevanja po učin­
ku. Plača delavcev bo odvisna od 
ustvarjenega prometa in tako sti­
mulirala dvig produktivnosti dela.

Formiranje cen v gostinstvu naj 
bo odraz ekonomske kalkulacije 
uslug upoštevajoč kvalilete storitev 
in urejenost obratov.

Da bi gostinske gospodarske or-

ganzaetje v letošnjem letu vlagale 
čimveč sredstev v svoje sklade, bo­
do pavšali rana gostišča na območju 
občine oproščena plačevanju dela 
proračunskega prispevka iz oseb­
nega dohodka, ki pripada občini.

Gostinske gospodarske organiza­
cije bodo morale povečati skrb za 
strokovno izobraževanje gostinske­
ga kadra bodisi s priučevanjem na 
delovnem mestu ali pa preko te­
čajev in seminarjev, ki jih bo or­
ganizirala gostinska zbornica.

V tem letu bo napraviti program 
za organizacijsko ureditev in adap­
tacijo gostišča v Borovnici in v 
Bistri.

Turistično društvo naj še naprej 
skrbi za ureditev turističnih posto­
jank in pripravi tehnično dokumen­
tacijo za ureditev turistične točke 
v Peklu in izvrši adaptacijo in ure­
ditev Močilnika.

Stanovanjska skupnost na Vrh­
niki mora s pomočjo občinskih sred­
stev pripraviti tehnično dokumen­
tacijo za rekonstrukcijo starega do­
ma JLA ter poskrbeti, da se usta­
novi delavski dom za družbeno pre­
hrano. XIII. poglavje 

Obrt
V skladu z razvojem gospodar­

stva, nadaljnjim povečanjem oseb­
ne potrošnje in porastom družbe­
nega standarda je potrebno v letu 
1961 pospešiti razvoj obrtne dejav­
nosti. Računamo, da sc bo povečal 
družbeni proizvod za 9,9%, od tega 
v družbeni obrti za 10,8%, v za­
sebnem sektorju za 4,9%.

Predvideno povečanje storilnosti 
se bo doseglo z uvajanjem meha­
nizacije in s pravilno organizacijo 
dela.

Za zadovoljitev potreb prebival­
stva po kvaliteti opravljenih stori­
tev je treba spremeniti primitivne 
organizacijo proizvodnje in moder­
nizirati delovne prostore in nabaviti 
sodobne stroje.

V tem lotu se predvideva usta­
novitev obrtnega centra na Vrhniki, 
v katerem bo združeno več manjših 
delavnic v eno organsko celoto, kar 
bo omogočilo uvajanje sodobne teh­
nike in mehanizacije. Obrtni center 
bo s časom prešel na industrijski 
način opravljanja uslug.

Servisne delavnice se bodo usta­
novile pri Obrtnem komunalnem 
podjetju v Borovnici ter ho s tem 
rešeno vprašanje opravljanja usluž­
nostni h storitev.

Obrati družbenega sektorja, ki 
niso vključeni v obrtni center, mo­
rajo poleg proizvodne storitve oprav­
ljali tudi »služnostne storitve za po­
trebe prebivalstva.

Kovinarska in mehanična delav­
nica ho v tem letu končala z re­
konstrukcijo obral ni h prostorov in 
mehanizirala strojni park. Predvi­
deno je zaposliti več delovne sile 
in povečati storitveno dejavnost za 
potrebe prebivalstva.

Sc naprej je treba razvijati ser­
visno dejavnost za popravilo vseli 
tipov motornih vozil, ker se v le­
tošnjem letu pričakuje močno po­
večanje motornih vozil v turistični 
sezoni, in razširiti postajališča za 
tranzitni nroinet. V zvezi s tem je 

'--beti za zalogo rezervnih
delov.

Splošno mizarstvo naj dokončno 
uredi obratne prostore ter moder­
nizira tehnično opremo. Poleg pro­
izvodne dejavnosti pa je potrebno 
vršiti »služnostne storitve.

Mlekarna in Elektron naj v tem 
letu pripravita tekočo dokumenta­
cijo za razširitev obratovalnih pro- 
slorov. XfV poglavje 

Komunala
Komunalne gospodarske organi­

zacije bodo v letu 1961 povečale

družbeni proizvod za 11,1%.
Elektro Ljubljana, obrat Vrhni­

ka, ho v tem letu zgradil trafopo- 
staje v Dragomeru in na Klisu ter 
zamenjal podporne točke v Borov­
nici. Rcnoviruli sc bodo stari pri­
ključki.

Komunalno podjetje Vrhnika ho 
izvršilo rekonstrukcijo Tržaške ce­
ste, zgradilo pet avtobusnih posta­
jališč, rekonstruiralo vodovod in 
kanalizacijo ob Tržaški cesti, ure­
dilo trg v novem centru, položilo 
cevi za novo električno . kabelsko 
omrežje skozi Vrhniko.

Komunalno podjetje Borovnica 
bo vršilo priprave za gradnjo vodo­
voda Pako—Breg, zgradilo hodnike 
in pločnike v Borovnici, uredilo 
parke in zelenice in vršilo tekoče 
vzdrževanje cest in vodovodov.

Pripraviti se mora tehnična do­
kumentacija ja novo zajetje in re­
konstrukcijo glavnega voda na Vrh­
niki, zgraditi novi zbiralnik in re­
šiti vprašanje priključka St. Vrh­
nika na vodovod Vrhnika.

Da se doseže čimvečja storilnost 
dela, je potrebno še nadalje uvajati 
nagrajevanje po učinku. S tem se 
bodo sprostile individualne sposob­
nosti posameznika kakor tutli spo­
sobnosti kolektiva kot celote.

godbi določeni znesek občinskemu 
rezervnemu skladu.

TRETJI DEL 
EKONOMSKI UKREPI 

ZA IZPOLNITEV DRUŽBENEGA 
PLANA

XV. poglavje
Amortizacija

Vse gospodarske organizacije bo­
do plačevale v letu 1961 amortiza­
cijo po stopnjah, ki so določene 
z zveznimi predpisi.

XVI. poglavje 
Prispevek iz dohodka 

Prispevek iz dohodka komunal­
nih gospodarskih organizacij pri­
pada občinskemu proračunu.

XVII. poglavje
Proračunski prispevek iz osebnega 

dohodka
Plačevanja delu proračunskega 

prispevka iz osebnega dohodku, ki 
pripada občinskemu LO, sc op ros te 
vse gostinske organizacije. Odstop­
ljen prispevek vložijo gospodarske 
organizacije v svoj poslovni sklad.

XVIII. poglavje
Dopolnilni proračunski prispevek 

i/ osebnega dohodka 
Dopolnilni proračunski prispe­

vek iz osebnega dohodka delavcev 
je predpisan s posebnim odlokom, 
objavljenim v »Glasniku« št. 22/61.

Tu prispevek je dohodek pro­
računa občine.

XIX. poglavje 
Občinski prometni davek 

Za pobiranje občinskega promet­
nega davka veljala odlok o občin­
skem prometnem davku v občini 
Vrhnika, objavljen v »Glasniku« 
št. 101 in odlok o spremembah in 
dopolnitvah odloka o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno v občini Vrhnika, objavljen 
v »Glasniku« št. 16/60.

XXII. poglavje 
Prispevek v okrajni sklad 
za zavarovanje kmetijskih 

proizvajalcev
V okrajni sklad zdravstvene#® 

zavarovanja' kmetijskih proizvajal' 
cev v letu 1961 prispeva občina 26°:‘ 
od skupnega znesku splošnega pd' 
spevka, ki ga morajo plačati kme­
tijski proizvajalci. Ta sredstva 8® 
zagotovljena v proračunu občine.

XX. poglavje
Občinska doklada na dohodke 

od kmetijstva
Občinska doklada na dohodke od 

kmetijstva in samostojnih poklicev 
ter premoženja je predpisana s po­
sebnim odlokom, objavljenim v 
»Glasniku« št. 24 dne 28. marca 1961.

XXI. poglavje
Prispevek v skupni rezervni sklad 

Prispevek v skupni rezervni 
sklad plačujejo vse gospodarske or­
ganizacije po stopnji 1%.

Od pavšaliranih obrtnih, komu­
nalnih in gostinskih gospodarskih 
organizacij pripada v pavšalni po-

XXIII. poglavje 
Občinski skladi

Občinski investicijski sklad: 
Sredstva občinskega investicij­

skega sklada, ki bodo razpoložljiv® 
v letu 1961, bodo znašala 32,980.001 
(lina rje v.
. Uporabljala se bodo v namcB®> 

ki jih določa III. poglavje družb** 
nega plana ObLO Vrhnika. 

Občinski cestni sklad:
Sredstva občinskega cestne#® 

sklada, ki so razpoložljiva v lmu 
1961, bodo znašala 2,596.000 dinarje'’ 
in bodo uporabljena za tekoče vzdr' 
žcvanje cest in mostov.

Občinski stanovanjski sklad: 
Sredstva občinskega stanovanj' | 

skega sklada, ki so razpoložljiva 1 
letu 1961, bodo znašala 92,848.00“ 
dinarjev.

Uporabljala sc bodo v namen6 
ki jih določa 111. poglavje družb®'
nega plana ObLO Vrhnika zu Id® 
1961.

Družbeni sklad za šolstvo občMe 
Vrhnika:
Sredstva družbenega sklada J® 

šolstvo, ki bodo razpoložljiva v Id" 
1961, znašajo 82,471.000 dinarjev. .

Uporabila se bodo v namene, ® 
jih določi UO šolskega sklada. , 

Sklad za komunalne potrebe drid' 
benega standarda na območju 0> 
Čine:
Sredstva sklada za komunal®, 

potrebe družbenega standarda, v' 
bodo razpoložljiva v letu 1961, bo1*®
znašala 40,505.000 dinar jev.~U|)OrfII||' I 

v namene, ki Vljnln pa se bodo v namene, m .ji
določa IH. poglavje družbenega P*' s 
na občine Vrhnika.

XXIV. poglavje 
Občinski proračun , 

V letu 1961 bodo znašala src' 
siva občinskega proračuna 236 n'1* 
jonov 229.000 dinarjev.

Uporabila se bodo v tele n®
mene:

v 000 ilina ri«
iP— za prosveto in kulturo *•’

— za socialno varstvo 9^
— za zdravstveno zaščito ?•”
— za državno upravo 56“
— za komunalno dejavnost 19*
— zu negospodarske

investicije
za dotacije: ^

|2>"

— skladu za šolstvo
— finančno samostojnim f

zavodom
— družbenim organizacijam 20-; 

obveznosti garancije
proračunska rezerva * Jv
Skupaj: 236""

XXV. poglavje 
Končne določbe

Ta družbeni plan velja od c‘nV|. 
objave v »Glasniku«, uradnem včj 
niku okraju Ljubljana, upoIfll) 
pa sc od I. januarja 1961.

St. 04/1-02-4/3-6L 
Datum: 24. aprilu 1961.

Predsednik . fiV 
občinskega ljudskega odt> 

Franci Širok 1. r.

VSEBINA
Vabilo no 36 sojo obeli zborov V t/i1' 

356 Odlok o proračunu zu loto 1961
Vrhniko. . , Vf*

357. Družbeni pl o n za letos 1961 obči 
uika


